
AUSSTELLER-ANMELDUNG für die Jobmessen 2021 

1. Korrespondenzanschrift:

2. Rechnungsanschrift:

Firmenname:			

Straße, Hausnummer:	
	
PLZ, Ort:			 

Kontaktperson:		

Website:			 

E-Mail: 			 

Firmenname:			

Kostenstelle/ Name:	
	
Buchhaltungskontakt:		
	
Straße, Hausnummer:	
	
PLZ, Ort:			 

Telefon: 

3. Sie haben telefoniert/ kommuniziert mit... ? (Bitte zutreffende Person ankreuzen oder eintragen.)

Holger Kopplin

Stefan Karl

Jascha Ebert

Michael Uhle

Katarzyna Szczepanik

Sebastian Müller

Martina Müller

HR Business GmbH • Weinbergstraße 92 • 01129 Dresden 
Tel. 0351-21249700 • Fax. 0351-21249719 • Mail. service@deine-jobmesse.de • Web. www.deine-jobmesse.de 
Amtsgericht Dresden/ HRB 28767 • FA Dresden Nord • Steuer-ID: DE271 524 820

Bitte beachten Sie, dass nachträgliche Änderungen der Rechnungsanschrift nur gegen eine Bearbeitungsgebühr in Höhe von 25,00 € erfolgen. 

E-Mail für Versand: elektronischer Rechnungsversand
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5. Wählen Sie hier Ihr gewünschtes Jobmesse-Paket für Ihre Messeauftritte.

6 m² Ausstellerfläche

Eintrag im Ausstellerkatalog

Präsenz in den 
Social Media Portalen

Ansprache der Schüler, Schulen 
und öffentlichen Einrichtungen 
der Region

Virtuelle Kontaktmöglichkeit 
zu den Messeteilnehmern

Veröffentlichung Ihrer offenen 
Vakanzen an unserer Jobwall

Endreinigung der Aussteller-
fläche

Logo auf Hallenplan 
im Eingangsbereich

Anzeige im Ausstellerkatalog 
(210 x 148 mm,  A5-Querformat)

Verlinkung/ Integration der 
Videovorstellung Ihrer Firma 
auf unserer Jobmesse-Website

Veröffentlichung als Speaker 
auf Xing (im gebuchten Event)

Preiskategorie 3

Preiskategorie 2

Preiskategorie 1

STANDARDVIRTUELL

650 € 890 €

550 € 790 €

450 € 740 €

Leistung
Paket KOMFORT

1.060 €

960 €

910 €

PREMIUM

1.470 €

1.370 €

1.320 €

PLATIN

1.800 €

1.700 €

1.650 €

Stromanschluss

2 Stehtische & 2 Barhocker

Zusätzlich wird die Service- und Werbekostenpauschale in Höhe von 250,00 € pro Stand & Messe er-
hoben (außer virtuell) und ist fester Bestandteil jeder einzelnen Anmeldung. Die genannten Preise sind 
Nettopreise. Soweit die gesetzliche Mehrwertsteuer anfällt, ist diese zusätzlich zu berechnen. Mit der Unter-
zeichnung und Rücksendung des Formulars werden aktuell gültige Teilnahmebedingungen (https://deine-job-
messe.de/assets/teilnahmebedingungen-und-agb3.pdf) – AGB – als Vertragsbestandteil anerkannt.

Logo + Kontaktdaten im Ausstel-
lerverzeichnis auf der Webseite
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6. Buchen Sie hier zu Ihrem ausgewählten Jobmesse-Paket optional folgendes dazu:

Polsterstuhl

Stromversorgung pro Standardanschluss Wechselstrom 
230 V bis 1 kW (inkl. Verbrauch)

Logo auf Flyer

Kleiner Tisch

pro mitausstellende Firma (auch Tochterunternehmen) auf dem 
eigenen Stand

zusätzlich benötigte Ausstellungsfläche (pro m²)

Ort, Datum Unterschrift, Stempel

Zusätzliches Catering pro Person (2 Person sind bereits inkludiert)

Aufbauzeit am Messevortag (je nach Verfügbarkeit)

Anzeige DIN A4-Format (hoch) in der Messezeitung

Stehtisch

Anzeige DIN A5-Format (quer) in der Messezeitung

Husse für Stehtisch (je nach Verfügbarkeit) 

Anzeige DIN A6-Format (hoch) in der Messezeitung

Barhocker

Logo auf der Startseite der Jobmesse

Logo auf Hallenplan im Eingangsbereich

Preis

Preis

Preis

WERBUNG / Leistungen

MOBILIAR / Leistungen

MESSEAUFTRITT & VERPFLEGUNG / Leistungen

Auswahl

Anzahl

Anzahl

20,00 €

150,00 €

150,00 €

30,00 €

350,00 €

90,00 € 

50,00 € 

250,00 € 

450,00 €

30,00 €

350,00 €

10,00 €

250,00 €

30,00 €

250,00 €

50,00 €

Virtuelle Kontaktmöglichkeit zu den Messeteilnehmern 350,00 € 
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